

14 november 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 156

Dnr KFKS 2017/607

Regional överenskommelse om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar föreslagen överenskommelse mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård.

Ärende

Mot bakgrund av socialnämndens och äldrenämndens beslut föreslås kommunstyrelsen anta föreslagen överenskommelse mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård.

Den 1 januari 2018 träder en ny lag i kraft, lag om samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård. Den nya lagen ersätter lagen om kommunernas betalningsansvar för viss hälso- och sjukvård. Den nya lagstiftningen syftar till att säkerställa en trygg, säker och smidig övergång från slutet vård till öppen vård och omsorg så att personer som vårdas i slutet hälso- och sjukvård inte ska behöva stanna på sjukhus längre än nödvändigt. För att skapa förutsättningar för omställning och för den fördjupade samverkan som den nya lagen kräver har Storsthlm (f.d. Kommunförbundet Stockholms län, KSL) och Hälso- och sjukvårdsförvaltningen (HSF) tagit fram ett förslag till överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Stockholms läns landsting. Överenskommelsen föreslås gälla från och med den 1 januari 2018 till och med den 31 december 2019 med möjlighet till förlängning 6 månader i taget.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 26 oktober 2017



Protokollsutdrag SOCN 2017-10-24.

Protokollsutdrag ÄLN 2017-10-25.

Rekommendation Överenskommelse mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård.

Regional överenskommelse om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård.

Handlingsplan för utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

14 november 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanfattning av planeringsprocess, åtagande och centrala begrepp enligt lag om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård.

Ärendets tidigare behandling

Beslut i äldrenämnden den 25 oktober 2017

Äldrenämnden föreslog att kommunstyrelsen skulle anta överenskommelsen mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård.

Beslut i socialnämnden den 24 oktober 2017

Socialnämnden föreslog att kommunstyrelsen skulle anta överenskommelsen mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
